- 1 -

晋政文〔2023〕213号

晋江市人民政府关于同意
调整部分林地保护等级因子的批复

晋江市林业和园林绿化局：

你局《关于申请调整金门供水水源保障工程（晋江部分）

使用林地保护利用等级的请示》（晋园林〔2023〕110号）收悉。

经研究，同意你局提出对涉及 6个镇（街道）、10个村（社区）

共计 37个林地小班，用于金门供水水源保障工程建设部分的林

地等级由Ⅰ级调整为Ⅱ级（面积 1.3089公顷），此 37个林地小

班的其余部分林地保护等级保持Ⅰ级不变。请你局依规调整森

林资源档案并办理林地审核手续。

此复。

晋江市人民政府文件

- 2 -

附件：林地保护等级因子小班调整一览表

晋江市人民政府

2023年 11月 23日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

林地保护等级因子小班调整一览表

序

号
县市区 乡镇场 村工区 小班代码

小班

面积

调整面积

（公顷）
地类 林种

生态

级别
建档区位

林地保护等级
调整

原因
备注

调整前 调整后

1 晋江市
西园街道

办事处
官前社区 35058200321000101060 1.9270 0.0031 乔木林分 一般用材林

磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

2 晋江市
西园街道

办事处
官前社区 35058200321000101130 8.3584 0.0097 乔木林分

短轮伐期

用材林

磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

3 晋江市
西园街道

办事处
官前社区 35058200321000101340 0.2663 0.0057 乔木经济林 水土保持林

磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

4 晋江市
西园街道

办事处
官前社区 35058200321000101430 0.2152 0.0029 临时占用

磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

5 晋江市 安海镇 坝头村 35058210121600101230 0.9916 0.1139 乔木林分 水土保持林
安海镇溪边水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

6 晋江市 安海镇 坝头村 35058210121600101410 0.8979 0.0041 乔木林分 环境保护林
安海镇溪边水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

7 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101310 0.7413 0.0098 乔木林分 水土保持林 省级
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

8 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101340 0.1417 0.0058 规划造林地 省级
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

9 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101360 0.3008 0.0046 规划造林地
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

- 4 -

序

号
县市区 乡镇场 村工区 小班代码

小班

面积

调整面积

（公顷）
地类 林种

生态

级别
建档区位

林地保护等级
调整

原因
备注

调整前 调整后

10 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101690 0.2268 0.0089 规划造林地
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

11 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101700 0.6846 0.0053 临时占用 省级
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

12 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101710 1.3917 0.0484 乔木林分 水土保持林 省级
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

13 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101720 0.2464 0.0139 临时占用 省级
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

14 晋江市 安海镇 赤店村 35058210121700101790 0.2223 0.0086 规划造林地 省级
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

15 晋江市 磁灶镇 太昌村 35058210221500101070 1.8573 0.0719 乔木经济林 果树林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

16 晋江市 磁灶镇 太昌村 35058210221500101090 0.4101 0.0032 乔木林分 一般用材林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

17 晋江市 磁灶镇 太昌村 35058210221500101110 0.3173 0.0119 乔木林分
短轮伐期

用材林

磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

18 晋江市 磁灶镇 太昌村 35058210221500101120 1.5929 0.1220 乔木林分
短轮伐期

用材林

磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

19 晋江市 磁灶镇 太昌村 35058210221500101280 0.3143 0.0142 临时占用
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

20 晋江市 磁灶镇 东山村 35058210221600101070 4.7688 0.1698 乔木经济林 果树林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

- 5 -

序

号
县市区 乡镇场 村工区 小班代码

小班

面积

调整面积

（公顷）
地类 林种

生态

级别
建档区位

林地保护等级
调整

原因
备注

调整前 调整后

21 晋江市 磁灶镇 东山村 35058210221600101100 0.1037 0.0036 乔木经济林 果树林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

22 晋江市 磁灶镇 东山村 35058210221600101130 2.1199 0.2434 乔木经济林 果树林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

23 晋江市 磁灶镇 宅内村 35058210221800101040 3.2641 0.0055 乔木经济林 果树林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

24 晋江市 磁灶镇 宅内村 35058210221800101050 0.6198 0.0106 乔木林分 一般用材林
磁灶镇东山水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

25 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101030 1.1028 0.0999 乔木林分 薪炭林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

26 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101040 1.7095 0.0106 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

27 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101050 0.3201 0.0027 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

28 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101060 1.0239 0.0031 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

29 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101070 0.2137 0.0244 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

30 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101100 0.4639 0.0227 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

31 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101500 0.0734 0.0156 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

- 6 -

序

号
县市区 乡镇场 村工区 小班代码

小班

面积

调整面积

（公顷）
地类 林种

生态

级别
建档区位

林地保护等级
调整

原因
备注

调整前 调整后

32 晋江市 东石镇 大白山村 35058210421300101590 0.1543 0.0034 乔木林分 水土保持林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

33 晋江市 龙湖镇 湖北村 35058211021400101110 2.6965 0.1268 乔木林分
短轮伐期

用材林

龙湖镇龙湖水源

保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

34 晋江市 龙湖镇 湖北村 35058211021400101270 0.4254 0.0364 乔木林分 一般用材林
龙湖镇龙湖水源

保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

35 晋江市 永和镇 西坑村 35058211121600101290 0.4621 0.0213 乔木经济林 果树林
安海镇溪边水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

36 晋江市 永和镇 西坑村 35058211121600101560 0.6876 0.0218 乔木经济林 果树林
安海镇溪边水库

水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

37 晋江市 永和镇 周坑村 35058211122000101010 0.3164 0.0194 乔木林分 一般用材林
东石镇草洪塘水

库水源保护区
Ⅰ级 Ⅱ级

项目

建设

合计 41.6298 1.3089

晋江市人民政府办公室 2023年 11月 23日印发